ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregéao Eletrénico - 33/2023

AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
24.935.788/0001-96 - Endereco: AV SAO JOAO - CEP: 74913460 - UF: GO - Municipio: - Telefone:

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

Produto

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:03:06 1 - 0030016 - HELANQUINHA,
COMPOSTO COM 100% DE
POLIESTER, COM
APROXIMADAMENTE 1,60 DE
ALTURA, CORES DIVERSAS
(DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA)

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:03:19 1 - 0030016 - HELANQUINHA,
COMPOSTO COM 100% DE
POLIESTER, COM
APROXIMADAMENTE 1,60 DE
ALTURA, CORES DIVERSAS
(DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA)

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:04:09 0036484 - FITA DE CETIM
N.00 03MM DUPLA FACE COM
100MTS CORES DIVERSAS
(DEFINIGAO DA COR NA ORDEM DE
COMPRA)

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:04:56 4 - 0030018 - FITA DE CETIM
N.02 10MM COM 10MTS CORES
VARIADAS (DEFINIR NA ORDEM DE
COMPRAS)

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:05:30 5 - 0030019 - FITA DE CETIM
N.03 15MM COM 10MTS CORES
DIVERSAS (DEFINIR NA ORDEM DE
COMPRAS)

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:05:55 FITA DE CETIM N.05 22MM
COM 10MTS, CORES DIVERSAS
(DEFINIR NA ORDEM DE COMPRAS)

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:06:27 ALFINETE DE SEGURANGA,
FORMATO BROCHE, MATERIAL ACO
NIQUELADO, TAMANHO 0, COR
DOURADO OU PRATEADO,
APLICAGAO USO DIVERSOS.
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:
FABRICADO COM ARAME DE AGO
COM TRATAMENTO ANTI100
UNIDADES. 6 FERRUGEM,
CONTEUDO DA CAIXA 100
UNIDADES

Proposta enviada em: 05/06/2023 -
13:07:09 ALFINETE DE SEGURANCA,
FORMATO BROCHE, MATERIAL ACO
NIQUELADO, TAMANHO 00, COR
DOURADO OU PRATEADO,
APLICAGAO USO DIVERSOS.
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:
FABRICADO COM ARAME DE ACO
COM TRATAMENTO ANTI100
UNIDADES. 6 FERRUGEM,
CONTEUDO DA CAIXA 100
UNIDADES

Modelo

1-0030016 -
Helanquinha,
composto com

1-0030016 -
Helanquinha,
composto com

3-0036484 - Fita de
Cetim N.00 03mm Du

4 -0030018 - Fita de
Cetim N.02 10mm co

5-0030019 - Fita de
Cetim N.03 15mm co

6 - 0030020 - Fita de
Cetim N.05 22mm co

- 0030021 - Alfinete
de seguranga, forma

- 0030022 - Alfinete
de seguranca, forma

Marca/Fabricante

ADAR

ADAR

real

real

real

real

real

real

Qtde
2.250,00 M

750,00 M

300,00 RL

300,00 UN

300,00 UND

300,00 UN

100,00 CX

41,08 CX

VI. Readequado
R$ 7,70

R$ 7,70

R$ 21,49

R$ 5,50

R$ 7,80

R$ 14,85

R$ 9,50

R$ 10,95

Total Inicial
R$ 72.000,00

R$ 24.000,00

R$ 13.500,00

R$ 4.080,00

R$ 4.770,00

R$ 7.650,00

R$ 950,00

R$ 492,96

Total Readeq.
17.325,00

5.775,00

6.447,00

1.650,00

2.340,00

4.455,00

950,00

449,83

TOTAIS R$ 127.442,96

R$ 39.391,83

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Valor Inicial: R$ 127.442,96
Valor Readequado Total: R$ 39.391,83
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